АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / • / 2021 №  < 3 О  -  /г<

О районном конкурсе
«Мой лучший урок»

В целях повышения престижа труда учителя, распространения
передового педагогического опыта, внедрения и распространения
современных инновационных образовательных технологий в практику
учебно -  воспитательного процесса

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести районный конкурс «Мой лучший урок» с 10 ноября 2021г.

по 26 февраля 2022 г.
2.Утвердить прилагаемые:
2.1 .Положение о районном конкурсе «Мой лучший урок» (приложение

№  1).
2.2.Состав оргкомитета по проведению районного конкурса «Мой

лучший урок» (приложение №  2).
2.3.Состав конкурсного жюри районного конкурса «Мой лучший урок»

(приложение № 3).
3.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления образования администрации Маслянинского района
Новосибирской области Мицевич Е.В.

И. о. Главы Маслянинского района
Новосибирской области

Валюх Н.А.
23-541
Мицевич Е.В.
22-408